
 

   

 

Образец бр. 4 
 
 
 
 
 

 
И З Ј А В А 

за обработка и  користење на личните податоци  
на кандидатот и неговото потесно семејство 

 
 
 
 Лицето __________________________________________________ од 

________________________________ како субјект на лични податоци дава СОГЛАСНОСТ за 

обработка на неговите лични податоци, како и други податоци потребни за Конкурсот за 

доделување стипендии од Фондацијата „Атанас Близнакоф“ при Универзитетот „Св. Кирил и 

Методиј“ во Скопје, објавен во дневниот весник Нова Македонија на ______.2019 година. 

 

                                                      

 
                                                                                   Изјавил 
            ____________________ 
             (цело име и презиме) 
 
                                                                   
            ____________________  
                                      (потпис) 
 
 
                                                                               ____________________ 
                                                                                    (датум) 
 
                                                                                                           

http://www.stipendii.mon.gov.mk/documents/18/84cf7040-13bb-48eb-90ec-5a26f9ec4791

